
 
Tisková zpráva 

19. 8. 2024 

 

Pivní slavnosti v autokempu Žralok Plumlov 

 

V sobotu 17. 8. 2024 jsme zavítali na kontroly do areálu autokempu Žralok u Podhradského 

rybníku v Plumlově, kde se konal již 2. ročník „Pivních slavností“.  

 

Při kontrolách jsme prověřovali dodržování osobní a provozní hygieny. Zkontrolovali jsme 

celkem 9 stánků (pevné stánky v areálu kempu, i stánky mobilní) s širokou nabídkou alko i 

nealko nápojů a občerstvení – speciality na grilu, steaky, hamburgery, grilovaný hermelín, sele 

na rožni, langoše, kuřecí řízečky, bramborové hranolky, sladké borůvkové knedlíky, grilovaná 

klobása, bramborové spirálky, párek v rohlíku, ohřívaná kukuřice.  

 

Součástí kontrol bylo ověření teploty úchovy suroviny a potravin vyžadujících chladící a 

mrazící řetězec, doby spotřeby potravin, vlastní příprava a prodej pokrmů a nápojů z hlediska 

zajištění zdravotní bezpečnosti nabízeného sortimentu občerstvení. Nedostatky z hlediska 

dodržení zásad osobní a provozní hygieny zjištěny nebyly. Úroveň hygieny a sanitace provozu 

byla dobrá. 

 

 
Dodržení pořádku a hygieny při přípravě bramborových spirál, foto: KHS 

 

Mgr. Markéta Koutná, Ph.D., tisková mluvčí, telefon 585 719 244, e-mail: media@khsolc.cz 

mailto:media@khsolc.cz

